bellum fieri rogavi.

c. Flaipertus iudex domni imperatoris et vicedomino ss.

Signus de majiibus '>) Raineri, ülio beate memorier:),

rogatus testis s.

Signus de manibus Teuti, filio bone meraorie c), rogatus

testis s.

Signus de manibus Raimumdini, filio beate memorie

item Raimundi. rogatus testis s.

c. Robertus, notarius domni imperatoris, post tradita

incomplevi et dedi e —

.

Or. {A. C Ui'iJ im Archivio Arciiescofile zu Lutea.

I'eri). ital. br. oben 0,13, nach unten sich erbreitemd bis 0,245, lang 0,.jHß,

nic/U umyeschlngen und versiei/elt. Das Conscript in Lucchcser Schrift, nichts

a) =: ctLain. h) verijl. unten S. 4.32, ÄJim. c, c) Lüche gelassen,

offenbar für den Namen,
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darin hervorgehoben , Alles von gleicher Hand und Dlnte ausser Flaiperls

Unterschrift.

Nr. 43.

Erhpachtl'ontraM zwischen Bischof Ansehn II von Lucca einer-

imd mehreren Lucchcsern andererseits über verschiedene Güter.

1077 Juni. Lucca.

In nomine doraini dei ^terni. Anno ab incarnatione

eins septuagesimo septimo post mille. Mense lunio. In-

dictione XV. — Et ideo ego Anseimus, episcopus de ecclesia

et domui sancti Martini et sancti Reguli , sita urbe Luce.

qui(a) per nostra convenientia et quia dare atque abendum,

tenedu( m) , laborandum et laborare faciendum et fruendum

seu raeliorandum dare previdi vobis Uberto, filio quondam

Rainerii, et Benno et Raineri et Ardvigo, genuini filii bone

memorie Ardvigi, it sunt integris omnibus euntis casis et

casscinis, terris et vineis, sortis et donicatis, cultis et agre-

stis , cum ecclesia sancti Petri
,

qui sunt positis in loco

Meagnano. Tamen decernimus honnibus suprascripti terris

et rebus, qui de una pars est fini terra, qui dicitur Stagise,

et de aliam pars curri eis fiuvio, qui dicitur Staga, et de

tertia pars est fini terra, qui dicitur Ganganise, et de quarta

pars curri eis rivo, qui dicitur Riotorto, conpetit exinde a

suprascripta ^cclesia et domui sancti Martini de supra-

scriptis terris et rebus in predicto designato loco integram

tertiam portionem de viginti et octo mansis cum ») prefata

^cclesia sancti Petri. Et una insimul per nostra conveni-

entia similiter dare previdi vobis integram tertiam portio-

nem de sex mansis
,

qui sunt positi in loco
,

qui dicitur

Garbana , et integram tertiam portionem de integris sex

mansis, qui sunt positis in loco arte, qui dicitur Fatulla.

Ideo predicta portione de suprascripti terris et rebus cum
prefata ^cclesia sancti Petri, sicut .-^iiper legitur, una cum
Omnibus deficiis suorura , super se et infra se abentibus,